Fol. 83. « Sermo de tribus mulieribus Maria Magdalena et Maria

Jacobi etSalome. Emerunt aromata ut ungèrent corpus Jesu... »

Fol. 87 v°. Commentaire sur le Cantique des cantiques, « Benedic-

tam cum Domino... »

Fol. 90. a [H'odie, dilectissimi, dies illuxit insignis tanto ceteris

diebus... » — « ...sufficiant hoc ad presens quae dicta sunt de laude

Johannis ad gloriam Redemptoris qui venturus est... »

Onlit,auhautdufol. 2: « Hiclib. fuitGuill.Prousteauantecess. Aurel.,

nunc est usus studios, omnium. » — A la lin : « Pro Valle Ricberii. n

XII e et XIII e siècle. Parchemin. 94 feuillets à 2 col. 225 sur

152 millim. Couvert, parchemin. — (G. Prousteau.)

194 (171). Sermons sur les épîtres et les évangiles de Tannée.

Page 1. « Dominica in Sexagesima... quos perfectiores vocant... »

Page 104. « Incipit de Cena Domini dicti sancti Augustini. Pascha

haebraeum nomen est... »

Page 155. « Item Augustinus in omelia Paschae... » — a ...sicut

agnus innocens ductus ad victimam, nesciebam... » (Inachevé.)

Page 161. Description incomplète des villes dont parle rÉcriture

sainte. « ...Capadocie metropolis est cujus Lucas ita meminit... » —
« ...Tessalonica civitas Machedoniae. n

Pages 164-284. « Sequentia sancti evangelii secundum Johan-

nem... » — « ...congemiscit et dolet revelationem... » (Inachevé.)

On lit, au commencement : « In impressis Aymonis nomine repe-

riuutur. n Ce manuscrit a perdu les six premiers qualernions, de sorte

qu'aujourd'hui il n'eu a plus que vingt-quatre : il commence au

dimanche de la Sexagésime, et se termine à la cinquième semaine

après la Pentecôte.

Xe siècle. Parchemin. 285 pages. 328 sur 250 millim. Initiales.

Dans un portefeuille. — (Fleury.)
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IM> (172). Recueil de sermons et Vies de saints.

Fol. 1. « Primo tempore alleviata est terra... »

Fol. 3. « Senno sancti Augustini de Nativitate Jesu Christi. Legimus

de sancto Moyse... »

Fol. 4. « Sermo sancti Augustini contra perfidos Judeos. Vos con-

venio, o Judei, (jui usque in hodiernum dicm Deum negastis... »

Fol. 5. u Omelia beati Gregorii pape. Quia, largiente Domino, mis-

sarum sollempnia ter hodie celebraturi sumus... »

Fol. 5 v°. « Omelia venerabilis Bedc. \Tato in Bethléem Salvatore,

sicut sacra evangelii testatur historia... »

Fol. 7. « Omelia ejusdem venerabilis Bede. Quia temporalem

mediatoris... n

Fol. 9 v°. « Sermo sancti Augustini in Circumcisione (mot gratté)

Domini. Gastissimum Marie virginis uterum... »

Fol. 11. « Sermo sancti Augustini de Natali Domini. Hodie puer

natus est nobis... »

Fol. 12. « Item omelia. Quamvis, dilectissimi, ineffabilis sit \ati-

vitas... »

Fol. 13 v°. « Item omelia de Nativitate Domini. Legimus, karissimi,

et fideliter recordamur... »

Fol. 14. « Item omelia de Nativitate Domini. Hodie, fratres karis-

simi, celi desuper roraverunt... »

Fol. 15. « Item omelia. Quivis tantarum rerum verborumque copia

instructus existit... »

Fol. 15 \>°. « Sermo sancti Augustini de Nativitate Domini. De sacri-

ficio vespertino sermo reddendus est... »

Fol. 17. « Incipit sermo sancti Augustini episcopi de symbolo contra

Judeos. Inter pressuras... »

Fol. 22 v°. « Item sermo de Nativitate D. N. Jesu Christi. Audite,

lilii lucis... »

Fol. 23. « Sermo sancti Fulgentii episcopi de Nativitate Domini

Salvatoris. Cupientes aliquid de hujus diei sollempnitate narrare... »

Fol. 24 v°. « Sermo sancti Fulgentii episcopi in natali sancti Stephani

prothomartyris. Heri celebravimus temporalem.. .
»

Fol. 25 v°. « Item sermo sancti Augustini episcopi in natali sancti

Stephani. Hesterno die natalem... »

Fol. 27. u Item sermo sancti Augustini episcopi in natali sancti

Stephani. Jesu, filius Nave, in heremo pugnabat... »
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Fol. 28. « Sermo sancti Maximi episcopi in natali sancti Stepbani.

Lectio Actuum Apostolorum... » (Ce sermon est le même qu'au

fol. 25. Cf. fol. 20, l
re colonne, 18 e ligne.)

Fol. 29. « Omelia beati Hieronimi presbiteri. Hoc quod antea

dixeram... »

Fol. 30. « Incipit vita sancti Johannis apostoli et evangeliste.

Secundam post Xeronem persecutioncm... »

Fol. 33 v°. « Omelia venerabilis Bede presbiteri. Lectio sancti

Evangelii quae modo nobis lecta est... »

Fol. 36. « Sermo in natali sanctorum Innocentium. Hodie, fratres

karissimi, natalem diem... »

Fol. 36 v°. « Item sermo sancti Augustini episcopi in natali sancto-

rum Innocentium. Hodie, fratres karissimi, natalem... » (Les 24 pre-

mièreslignesde ce sermon sont les mêmes que dans le sermon précédent).

Fol. 37. « Item sermo sancti Severini episcopi de Innocentibus.

Zelus quo tendat... »

Fol. 37 v°. « Item sermo sancti Johannis episcopi de Innocentibus.

Dedicatur novus ab infantibus sermo... r>

Fol. 38 v°. « Omelia venerabilis Bede presbiteri. De morte pre-

tiosa... »

Fol. 40. « Omelia lectionis ejusdem. Hic Maria figurant tenet syna-

goge... »

Fol. 41 v°. « Omelia Origenis de eadem lectione. Congregemus in

unum... »

Fol. 43 v°. « Incipit actus sancti Silvestri pape et confessoris. »

Fol. 44. « Hystoriographus noster Eusebius... »

Fol. 54 v°. « Incipit passio sancte Columbe virginis. In diebus

illis, advcniens Aurelianus imperator... n

Fol. 55 v°. s Kal. jan. Octava Uomini. Omelia venerabilis Bede

presbiteri. Sanctam vcnerandamque festi memoriam... »

Fol. 57 v°. « Incipiuut lectiones in Epiphania Domini. Hoc est here-

ditas servorum Domini. .. »

Fol. 58. « Incipiuut omclie sancti Léonis pape de Epiphania Domini.

Celebrato proximo die quo intemerata virginitas...

Fol. 59. « Alia omelia. Gaudete in Domino... » — u ...mereamur

esse consortes. »

Fol. 59 v°. « Item alia omelia in Epiphania Domini. Quamvis sciam,

dilectissimi, quod sanctitatem... »
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Fol. 60 v°. « Item omelia in Epiphania Domini. Juslum et ratio-

nabile, dilectissimi, vere pietatis obsequium est... *

Fol. (>l v°. « Item omelia in Epiphania Domini. Horiicrnam festi-

vitatem... r

Fol. 62 v°. « Item omelia in Epiphania Domini. Proxime, fratres

karissimi, natalem Domini exegimus... »

Fol. 63 v°. « Item omelia. Sicutjam aliquando... »

Fol. 64 v°. « Item omelia in Epiphania Domini. Quamvis diversa

sacrosancte dici istins multis ratio predicetur... »

Fol. 65 v°. « Item. Xupcr celehravimus diem... »

Fol. 66 v°. « Omelia beati Grcgorii pape. Sicut in lectione Evan-

gelii... »

Fol. 68. « Incipit vita sancti Symeonis scripta ab uno de discipulis

suis, nomine Antonio. Sancte recordationis.. . »

Fol. 70. « Incipit vita sancti Pauli heremite. Tempore illo ([uo

gerebantur talia apud inferiorem Thebaidem... a

Fol. 72. « Omelia venerabilis Bede presbiteri. Johannes Baptista

et precursor Domini... «

Fol. 73 v°. u Idus jan. Vita sancti Hylarii, episcopi et confessons.

Igitur beatus Hylarius, Pictavorum urbis episcopus... »

Fol. 76. « Idus jan. Octaba Epiphanie. Omelia venerabilis Bede

presbiteri. Lectio sancti Evangelii quam modo, fratres, audifi-

mus... »

Fol. 78 v°. « In natali sancti Felicis. Horam ultimam Dominus

noster idcirco nobis noluit esse incognitam... »

Fol. 79. « Natalis sancti Mauri abbatis. Quadam die, dum venera-

bilis Benedictus in cella consisteret... »

Fol. 79. a Incipit vita sancti Antonii. Presbiter Evagrius... »

Fol. 79. « Athanasius episcopus ad monachos. Obtimum, fratres,

inistis certamen... »

Fol. 96 v°. « XVII. kal. febr. Passio sancti Marcelli, pape et mart^ris.

Tempore quo Maximianus Augustus venit... »

Fol. 98 v°. « Incipit vita beati Launomari, confessoris atque abbatis.

David propheta. ..
-

Fol. 99. « Incipit vita ejusdem patris. Postquam Francorum gens

Gallias occupavit... »

Fol. 103. « XIII. kal. feb. Passio sancti Sebastiani sociorumque

ejus. Sebastianus, vir christianissimus... n

TOMF XII. 7
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Fol. 112 v°. « XII. kal. feb. Passio sancte Agnetis virginis. Servus

Christi Ambrosius virginibus sacris... »

Fol. 115 v°. « XI. kal. feb. Passio sancti Vincentii martyris. Pro-

bable satis est ad gloriam... n

Fol. 119. « Incipit sermo beati Augustini episcopi de passione sancti

Vincentii. In passione sancti Vincentii... h

Fol. 120. « VIIII. kal. feb. Passio sancti Babyle episcopi cum tri-

bus pueris. Die nono kal. februarium. Xumerianus rex cum immolasset

obscenis demoniis... »

Fol. 122. b VIII. kal. januarii. Conversio sancti Pauli. Fuit qui-

dam in Hierusalem... »

Fol. 123. « Omelia venerabilis Bede pr.esbiteri. Audiens a Domino

Petrus... »

Fol. 125. « VII. kal. feb. Passio sancti Polycarpi. Beatissimus

Polycarpus, episcopus et martyr, non solum ab apostolis eruditus

est... »

Fol. 127 v°. « Incipit vita sancti Juliani, Cenomanensis episcopi.

Cum adbuc mundus erroris tenebris involutus... »

Fol. 132. « Passio sanctorum martyrum Papie et Mauri. Tempore

illo, videntes duo milites... »

Fol. 132 v°. « Kal. feb. Incipit vita sancte Brigidae virginis. Me

cogitis, fratres... »

Fol. 138 v°. b \T
on. feb. PuriGcatio béate Marie. Sermo sancti

Augustini. Hodiernus dies, fratres karissimi, ad babendam spem... -

Fol. 139 v°. « Omelia venerabilis Bede presbiteri. Sollempnitatcm

nobis liodierne celebritatis... »

Fol. 141 v°. « Xatale sancti Flosculi confessons. Euge, serve bone

et (idelis.. . »

Fol. 142 v°. « Omelia beati Gregorii pape de eadem lectione. Sancti

evangelii, fratres karissimi, aperta est vobis lectio... n (Cf. fol. 78.)

Fol. 144. «II. non. feb. Passio sanctorum martyrum Pliilee episcopi

et Pbyloroui. Imposito Pbylea super umbonem... »

Fol. 145. « Non. feb. Passio sancte Agathe, virginis et martyris. In

diebus illis, sub Decio imperatore... »

Fol 147 v". « VIII. id. feb. Sanctorum episcoporum Vedasti et

Amandï. Dum sanctorum presulum gloria... »

Fol. 149 v°. « Xatalis sancte Scholastice virginis. Soror beati

Benedicti... »
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Fol. 150. « III. id. feb. Vita sancti Scvcrini, abbatis et confessons.

Sacram libelli sericm... »

Fol. 153. «XIIII. kal. mart. Passio sancle Juliane, virginis et mar-